
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

О признании утратившими силу некоторых решений  
Мучкапского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

 
В соответствии с заключением постоянной комиссии по бюджету, налогам и 

экономике, Совет депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской 
области  р е ш и л :   
 
1. Признать утратившими силу:  

 решение Мучкапского районного Совета народных депутатов от 27 августа  
2013 года № 452 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав Мучкапского района»;  

 решение Мучкапского районного Совета народных депутатов от 23 марта 2022 
года № 319 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных 
трансфертов из бюджета Мучкапского района бюджетам городского, сельских 
поселений, в том числе межбюджетные трансферты на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями».  
2. Направить настоящее решение главе Мучкапского муниципального округа 
Тамбовской области (М.А. Коростелев) для подписания и опубликования.  
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 
органов местного самоуправления Мучкапского района Тамбовской области 
«Информационный вестник Мучкапского района» и на сайте сетевого издания 
«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru).   
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и экономике (Г.В. Ярмаркин).    
    
Председатель Совета депутатов  
Мучкапского муниципального округа  
Тамбовской области     
              

 
Е.А. Ансимова 

Глава  
Мучкапского муниципального округа 
Тамбовской области                              
 
 

М.А. Коростелев 
 
р.п. Мучкапский 
23 ноября 2023 года  
№ 65  


